<sup>10</sup> Maciej i Mikołaj z Wolborza kanonicy łączycy.

<sup>11</sup> Nawoj i Sabor klerycy i familiaresi arcybiskupa.

<sup>12</sup> Jarant notariusz Kurii arcybiskupiej.

*Dok. skopiowano ok. 1531 r. Tytuł wpisu: Advocacie in Myslakowice et Janowice clavis eiusdem [Lovicensis].*

**Ekscerpt:** *Wizytacje dóbr arcybiskupstwa, s. 74. Stanowi on fragment akt z 1511 r.*

**Publikuję w oparciu o kopię.**

In nomine Domini amen. Suadet ratio gesta presencium futurorum reminiscencie scripti patrocinio ac testium adminiculo declarare. Eapropter nos Iaroslauus divina providencia sancte Gneznensis ecclesie archiepiscopus<sup>1</sup> universorum noticie, tam presencium quam futurorum, innotescere volumus per presentes, quod sane experientia manifesta [k. 24v] continue edocte villas iure Polonico locatas in ius Theutonicum translatas magis redigere in augmentum utilitatis annorum. Igitur cupientes intensis desideriiis bona et fructus ecclesie nostris temporibus in usus reducere meliores, duas villas Polonicales mense nostre districtus Lovicensis, prout in suis limitibus circumquaque sunt distincte, videlicet Mislacovice<sup>2</sup> et Janovice<sup>3</sup>, coniungendo in unam, de iure Polonico predicto in ius Theutonicum, Sredense videlicet, sub ratihabicione fratrum nostrorum Gneznensis Capituli, duximus transferendas, vendentes sculteciam in villa eadem Ianconi filio Martini dicti Nogawka<sup>4</sup> pro certo numero pecunialis pagamenti. Nomine cuius scultecie idem Janko et sui successores legitimi habebit tres mansos liberos, terciam partem tabernarum, ortorum, iuramentorum et cuiuslibet iudicati per eundem Ianconem et eius posteros legitimos tenendam, habendam, possidendam, donandam, commutandam et vendendam ac pro sua suorumque successorum voluntate et arbitrio, prout melius et utilius ipsis videbitur expedire, commendandam, nostro vel successorum nostrorum consensu obtento speciali. Preterea incole ville memorate, qui ibidem de novo locabuntur, elapsa trium annorum libertate, quam eis a festo Nativitatis Cristi proxime nunc ventura concedimus, omnimode duratura, exceptis incolis nunc actu locatis, qui soluciones consuetas solvent et decimam omnes unanimiter manipulatim in campis, de agris antiquis more solito durante huiusmodi libertate, nisi tantummodo racione locacionis infra dictum triennium a nocturnis et aliis angariis sint exempti, et ex decima de agris novis et exstirpandis, nobis et nostris successoribus, racione census et decime, de quolibet manso fertonem grossorum Bohemicalium ac maldratam triplicis frumenti, videlicet modium siliginis, modium avene, duas mensuras tritici et totidem ordej, singulis an-